
A1 A5 B1 B8 C1 G1
A2 A6 B2 B9 G2
A3 A7 B3 B10 G3
A4 A8 B4 B11 G4

A9 B5 B12 2h G5
B6 B13 G6
B7 B14

6h 18h 9h

Sm4
Sm5
Sm6

1h

Sm4
Sm5
Sm6

Prawo karne materialne

H (Seminarium) 1h

Postępowanie przed sądem I 
instacji, postępowanie w 
sprawach o wykroczenia

Postępowanie przed sądem I 
instacji, w tym postępowania 

szczególne oraz postępowanie 
w sprawach o wykroczenia

Prowadzący Przedmiot

Seminarium H

SSO Michał Błoński
SSO Tomasz Kozioł

G (rozwiązywanie kazusów)

Prowadzący Prowadzący PrzedmiotProwadzący Przedmiot

2h

Prowadzący Przedmiot

C (zajęcia uzupełniające)A (case method) 6h 9h

Przedmiot

 VII ZJAZD 12 rocznika Aplikacji Sędziowskiej (on-line)

27 września - 1 października 2021 r.
OAS-II.420.36.2021

B (zajęcia podstawowe) 18h

Metodyka pracy sędziego

A6, B6 SSR Sławomir Polak
A7, B1 SSA Dorota Radlińska
A8, B8

C1, A1, B10 SSR Piotr Gensikowski (koordynator A i B)
A2, B11 SSO Wojciech Domański
A3, B12 SSO Paweł Sydor
A4, B13 SSO Łukasz Franckiewicz
A5, B14 SSN Igor Zgoliński

SSO Marek Stempniak
A9, B9 SSA Andrzej Wiśniewski
B2 SSO Piotr Szydłowski
B3, G6 SSR Marcin Szewczyk
B4 SSR Beata Zaczkowska

SSO Artur KosmalaG3 SSA Zbigniew Kapiński
G4 SSO Paweł Kaczor

B5 SSR Marcin Szymczak
B7, G5 SSR Robert Seweryn

G1 SSO Monika Nawara-Chodak
G2 dr Grzegorz Bogdan (koordynator G)



3h zegarowe 1h

PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

Sm4  
Sm5  
Sm6

PRZEDMIOT

Zajęcia typu P - 3 godziny zegarowe

G4
G3

A4

post.przed sąd. (A)

13

9

14

5

Metodyka pracy sędziego

11

6

12

4

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

15 min

10

7
8

8
9

10

12

9:00 - 12:00

1
2
3
4
5
6
7

GRUPA

11

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

G2
G1

G4 pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

A3

A7

G5

A5

G1
G2

A8

A6

A9

40 min

A1
A2

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

A4
A5

A8
A9

G3

14:10 - 15:408:30 - 10:00

28.09.2021 r. (wtorek)

A1
A2
A3

1
2
3

GRUPA
PRZEDMIOT

12:30 - 13:15

C1

A6

10:15 - 11:45 12:00 - 13:30

pr.kar.mat. (G)

A7

PRZEDMIOT

post.przed sąd. (A)

pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (A)
PRZEDMIOT

post.przed sąd. (A)

pr.kar.mat. (G)
post.przed sąd. (A)

post.przed sąd. (A)

PRZEDMIOT

pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (A)

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

post.przed sąd. (A)

15 min

G5 pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (A) A1
post.przed sąd. (A) A2
post.przed sąd. (A)

A6

pr.kar.mat. (G) G5

A7
post.przed sąd. (A) A8
post.przed sąd. (A) A9

pr.kar.mat. (G) G1
pr.kar.mat. (G) G2
pr.kar.mat. (G) G3
pr.kar.mat. (G) G4

A3

PRZEDMIOT

Seminarium H

A4
post.przed sąd. (A) A5

post.przed sąd. (A)

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

27.09.2021 r. (poniedziałek)

30 min

13
14



2h 2h 2h 2h 1h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

1h 2h 2h 2h 2h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

B11
post.przed sąd. (B) B12
post.przed sąd. (B) B13
post.przed sąd. (B) B14

post.przed sąd. (B) B8
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B) B14

B9

B13

15 min

14:55 - 16:25
PRZEDMIOT

post.przed sąd. (B) B1
post.przed sąd. (B) B2
post.przed sąd. (B) B3
post.przed sąd. (B) B4
post.przed sąd. (B) B5

pr.kar.mat. (G) G1
pr.kar.mat. (G) G2

post.przed sąd. (B) B10
post.przed sąd. (B) B11
post.przed sąd. (B) B12
post.przed sąd. (B)

10 min

15:40 - 16:25
PRZEDMIOT

pr.kar.mat. (G) G1
pr.kar.mat. (G) G2
pr.kar.mat. (G) G3
pr.kar.mat. (G) G4
pr.kar.mat. (G) G6

post.przed sąd. (B) B6
post.przed sąd. (B) B7
post.przed sąd. (B) B8
post.przed sąd. (B) B9
post.przed sąd. (B) B10
post.przed sąd. (B)

G5

B5
G1

B2
B1

B5

B2 B2

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B10

B8
B9

B3

post.przed sąd. (B)

G1
B5
B4

13:10 - 14:40

post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (B)

PRZEDMIOT

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

1 h

14:00 - 15:3011:30 - 13:00
PRZEDMIOT

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

B13
A5

G1

G4

pr.kar.mat. (G)

B10
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (A)

PRZEDMIOT
pr.kar.mat. (G)

9:45 - 11:15

A5 A5

B8

pr.kar.mat. (G)

G3

post.przed sąd. (B)

G2
G3

G6

A4

A2

B9

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

G4

post.przed sąd. (A)

B8
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (A)

post.przed sąd. (B)

B6

A1

post.przed sąd. (B)

G3

post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

A4

1

15 min

8:00 - 8:45

B6

A4

10 min

post.przed sąd. (B)

G2

B3

A1

B9
B8

post.przed sąd. (B)
pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

B5

G2
G1

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

10

A3
13

B7

G6

post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)

PRZEDMIOT
pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (A)

29.09.2021 r. (środa)

5
6

2

8:00 - 9:30

G1
G2

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B9

A3

post.przed sąd. (B)
B7

PRZEDMIOT
pr.kar.mat. (G)

B8

B12

G2
G1

B6
B7

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

G1

G4

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

G6

B9
8

11
12

GRUPA

3
4

9

7

2

post.przed sąd. (A)

A3

G2pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (A)
post.przed sąd. (A)

G6

B14
B13

B11
B12

B14

B12
B11

B13

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

1 h

B8
G2

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B10
B11
G3

pr.kar.mat. (G)

B11
B10post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

10

12

7
pr.kar.mat. (G)

14

1

6

14
13

11

9

5

3
4

8

30.09.2021 r. (czwartek)

GRUPA
PRZEDMIOT

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
B8 post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

PRZEDMIOT

G4

G3

B7
B6

B8

A2

B1

B3
B4

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B2

post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B9

G3
G4

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (B)

8:55 - 10:25

A2

B1

B3

G2
G1

B4

10:40 - 12:10

B11

post.przed sąd. (B)

B14

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (A)

post.przed sąd. (B)

B1

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

15 min

B4

post.przed sąd. (B)

PRZEDMIOT

B9
B10

A1

G5
G4

post.przed sąd. (A)

15 min

B9

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)



2h 2h 2h 2h 1h

PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY PROWADZĄCY

B5
post.przed sąd. (B) B6
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B) B11
post.przed sąd. (B) B12

G3

post.przed sąd. (B) B1
post.przed sąd. (B) B2

15:40 - 16:25
PRZEDMIOT

post.przed sąd. (B) B4
post.przed sąd. (B)

B13
B14

B7

B3

B10

14:00 - 15:30

B1

B4

B2

B5
B6

B14

G4

B12

post.przed sąd. (B)

4

B13
B12

01.10.2021 r. (piątek)

5
6
7

GRUPA 8:00 - 9:30

2

B6

1

B5

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

3

13

10

12

14

11

9

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

8

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

PRZEDMIOT

pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G)

PRZEDMIOT

post.przed sąd. (B) post.przed sąd. (B)

B6 B6

B3
post.przed sąd. (B) B2

B1post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

B3
B4

B2

9:45 - 11:15

B5

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

11:30 - 13:00

post.przed sąd. (B)
B7

pr.kar.mat. (G)

PRZEDMIOTPRZEDMIOT

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
B13

G3

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

B14

G4
G1

B4

B7

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)

1h

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B2
B1

B3

B5

B14

G4
G1

B7

pr.kar.mat. (G)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

pr.kar.mat. (G)pr.kar.mat. (G)

pr.kar.mat. (G) pr.kar.mat. (G)
pr.kar.mat. (G)

G3

G2

G4

B11
B10

15 min

post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

15 min

B13
B12
G2

G3

B4
post.przed sąd. (B)
post.przed sąd. (B)

B7

post.przed sąd. (B) B3

10 min

post.przed sąd. (B) B14

post.przed sąd. (B)

B1

post.przed sąd. (B) B13

pr.kar.mat. (G)

B12

pr.kar.mat. (G) G4
post.przed sąd. (B) B10

G3

B11


